
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«7^ Хт грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ № &3 &

«Про затвердження керівного складу Комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, 
що проживали на тимчасово окупованій території»

Враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради від 04.12.2025 № 2571-47/ІХ 
«Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового 
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб та затвердження Положення про 
Комісію», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.09.2025 року № 1176 
«Про затвердження порядку надання допомоги для вирішення житлового питання окремим 
категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, 
та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України», керуючись п.п.2, п «б» ч.І ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити керівний склад Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 
вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 
проживали на тимчасово окупованій території:

- голова комісії: секретар міської ради Чумаченко Валентина Миколаївна;
- заступник голови комісії: начальник Управління соціального захисту населення та 

ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради Черниш Алла Анатоліївна;
- секретар комісії: спеціаліст відділу з питань ветеранської політики Управління 

соціального захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради 
Тарасенко Альона Вікторівна.

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на начальника Управління 
соціального захисту населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради 
А.Черниш, контроль - на секретаря Верхньодніпровської міської ради В.Чумаченко.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


